美言壹泵阀 MEIYAN YI PUMP VALVE
上海美言壹泵阀有限公司 https://www.my1pv.com Tel:+86 (21) 5640 2009 Fax:+86 (21) 5635 8373 E-mail:my1pv@1bengfa.com
SLB 立式单级双吸离心泵系列
使
用
说
明
书

LS07 720 600 930 1000 32 24
锥管及弯管尺寸图
锥管尺寸表
锥管规格 Dg1 K1 D1 B1 n1-d1 Dg2 K2 D2 B2 n2-d2 L
ZG125-150
125 210 250 26 8-ф18
150 240 285 28 8-ф22 150
ZG125-200 200 295 340 30 12-ф22 300
ZG150-200
150 240 285 28 12-ф22
200 295 340 30 12-ф22 200
ZG150-250 250 355 405 32 12-ф26 350
ZG200-300
200 295 340 30 12-ф22
250 355 405 32 12-ф26 220
ZG200-350 300 410 460 34 12-ф26 350
ZG250-300
250 355 405 32 12-ф26
300 410 460 34 12-ф26 220
ZG250-350 350 470 520 36 16-ф26 350
ZG300-350
300 410 460 34 12-ф26
350 470 520 36 16-ф26 220
ZG300-400 400 525 580 40 16-ф30 350
ZG350-400 350 470 520 36 16-ф26 400 525 580 40 16-ф30 220
弯管尺寸表
锥管规格 Dg1 K1 D1 B1 n1-d1 Dg2 K2 D2 B2 n2-d2 L
ZG125-150
125 210 250 26 8-ф18
150 240 285 28 8-ф22 260
ZG125-200 200 295 340 30 12-ф22 260
ZG150-200
150 240 285 28 12-ф22
200 295 340 30 12-ф22 300
ZG150-250 250 355 405 32 12-ф26 300
ZG200-200
200 295 340 30 12-ф22
200 295 340 30 12-ф22 260
ZG200-250 250 355 405 32 12-ф26 340
ZG200300- 300 410 460 34 12-ф26 340
ZG250-250
250 355 405 32 12-ф26
250 355 405 32 12-ф26 300
ZG250-300 300 410 460 34 12-ф26 350
ZG250-350 350 470 520 36 16-ф26 350
ZG300-300
300 410 460 34 12-ф26
300 410 460 34 16-ф26 340